
MIASTA i GMINY PILICA 
42-436 PILICA 

B U R M I S T R Z 

ul . Żarnowiecka 46a 
Zarządzenie nr 120/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 
z dnia 15 lutego 2016 r. 

w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Dzwono-
Sierbowicach 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2015 r. poz.1515) 

oraz art. 36a ust. 5 pkt. 2 w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r., 

poz. 2572 z późn. zm.) 

Powierzam z dniem 17 lutego 2016 roku pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Dzwono-
Sierbowicach Pani Stanisławie Uliniarz nauczycielowi tej szkoły do czasu rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko 
dyrektora, nie dłużej niż do dnia 30 czerwca 2016 roku. 

zarządzam: 

§ 1 

§2 
Traci moc Zarządzenie Nr 222/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z dnia 25.06.2013 r. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


